Муяцципаrrьýое казённое общеобрtr}овательное учрех(дение
<<Воробьёвская средия общеобразовательная шIкола

имеЕи Героя Советского Союза ЕIиколая Тимофее вlячrа Воробьёво>

Приказ

29.08.2а22 rада Nsj с.Воробьёвка

О назначении ответственного лица

за профилактику ДДТТ на2022-2023 учебный год

С целью организации работы rrо rrрофилаImике детского дорожно-
траfiспортного травматизма в МКОУ <<Воробьёвская, СОШ имени
Н.Т.Воробьёва>,

приказываю:

1. Назначить ответственным за профилактиrqу детского дорожно*транспортного
травматизма в МКОУ <Воробъёвская СОШ имени Н.Т.Воробъёво> Шпитько
Сергея АлексанлрЬвича * учмтеJIя ОБЖ.

2. IIIпитъко С.А., ответственному за профилактику детского дорожно-
1ранспортнопо травматизма в МКОУ <Воробъёвская СОШ имени
Н.Т.Воробъёва> руководствоваться в своей работе доJDкностной инструкцией
ответственного JIица за профилаIffиIry детского дорожно-траЕспортного
травматизма
3. Контролъ за выпоJIнением данного шриказа оста,вJIrIю за собой.

.Щиректор школы Фоменко Е.В.

С приказом ознакомлен:. ДIIПИТЬКО С.А